

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงฝาท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี**
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี**
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒๕๔,๕๐๐.๐๐บาท**
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป **ปรับปรุงฝาท่อระบายน้ำ จำนวน ๑๖ชุด**
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๓ มิถุนายน๒๕๕๙**เป็นจำนวนเงิน **๒๗๐,๐๐๐.๐๐บาท**
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ **ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น**
 - ๕.๒ **ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น**
 - ๕.๓ **ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น**
 - ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายขวัญเมือง เย็นบุญธรรม ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(นักบริหารงาน อบต. ระดับต้น)
 ๒. นายทศพล มุ่งประสงค์ธนา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)
 ๓. นางสาวรุณี ตาลาคุณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 รายงานประมาณราคาปรับปรุงสภาพรถยนต์บรรทุก จำนวน 16 ชุด
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี
 ประมาณการโดย นายอำนาจ แป้งทา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แผ่นที่ 1
 แบบ ปร 4

แบบเลขที่
 ประมาณราคามือ 13 ธ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เหล็กแบบขนาด 200X9 มม.	169.20	กก.	21.38	3,617.50	10.00	1,692.00	5,309.50	
	เหล็กแบบขนาด 150X9 มม.	826.80	กก.	28.37	20,149.12	10.00	8,268.00	28,417.12	
	เหล็กแบบขนาด 100X9 มม.	4,617.24	กก.	23.64	109,151.55	10.00	46,172.40	155,323.95	
2	งานทำสีกันสนิม+สีจริง	172.66	ตร.ม.	65.00	11,222.90	38.00	6,561.08	17,783.98	
3	ติดตั้งและยกขึ้นรถบรรทุก	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	(ค่ารถยกผ่า 16 ชุด 1 วัน)
รวมค่าแรงและวัสดุ									212,834.55

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายอำนาจ แป้งทา)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ประเภท ปรับปรุงฝาท่อระบายน้ำ บริเวณหมู่ 1 จำนวน 16 ชุด

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนหมู่ที่ 1 ต.เขาไม้แก้ว อ.บางละมุง จ.ชลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไม้แก้ว

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 มิ.ย. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่าแพคเตอร์ออฟ งานอาคาร	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	212,834.55	1,2708	270,470.14	
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			270,470.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			270,000.00	

หมายเหตุ :-

การคำนวณราคาค่าก่อสร้าง เป็นหน้าที่ของผู้ซื้อแบบ
การใช้ราคาของทางราชการ ให้ถือเป็นการยินยอมใช้
โดยสมัครใจ

ลงชื่อ

(นายขวัญเมือง เอ็นบุญธรรม)

รองปลัดอบต.เขาไม้แก้ว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทศพล มุ่งประสงค์ธนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาววรมณี ตาลาคูณ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายก อบต.เขาไม้แก้ว



เห็นชอบ ครอบอนุมัติ และส่งกองคลังดำเนินการต่อไป



ความเห็นอื่นๆ

ความเห็นนายก อบต. เขาไม้แก้ว



อนุมัติ



ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

ปลัด อบต.เขาไม้แก้ว

(นางสาวพิชยา จันทร์เจริญ)

(ลงชื่อ)

นายก อบต.เขาไม้แก้ว

(นายจำเนียร กิติ์ปฎูล)

13 มิ.ย. 2559

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ปรับปรุงฝาท่อระบายน้ำ บริเวณหมู่ 1 จำนวน 16 ชุด		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาไม้แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 1	แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์	จังหวัดชลบุรี	ประจำเดือน พฤษภาคม 2559
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ			
หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.27 ลว.30 มีนาคม 2555				
ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง	270,000.00		
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	-		
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-		
สรุป	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	270,000.00		
	ราคากลาง	270,000.00		
	ราคากลาง (-สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)			

ลงชื่อ



(นายชัยภูมิ เมือง เย็นบุญธรรม)

รองปลัด อบต.เขาไม้แก้ว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายทศพล มุ่งประสงค์อนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาวสุวิณี ตาลาคูณ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายก อบต.เขาไม้แก้ว

 เห็นชอบ ครอบอนุมัติ และส่งกองคลังดำเนินการต่อไป ความเห็นอื่นๆ _____

(ลงชื่อ)



(นางสาวพิชยา จันทร์เจริญ)

ปลัด อบต.

ความเห็นนายก อบต. เขาไม้แก้ว

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)


(นายจำเนียร กิติปกุล)

นายก อบต.เขาไม้แก้ว

13 มิ.ย. 2559

